



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
Postboks 205
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Newz Media ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 24. juni _____ 20__14__

Johnny Rechnagel

dirigent

CVR-nr. 31 77 93 08
571500 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Newz Media ApS
Herredsvej 24 c
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 31 77 93 08
Stiftet: 30. oktober 2008
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Rechnagel

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af hjemmesider og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udviser et underskud på -66 tkr. (Overskud på 202 tkr. i 2012). Egenkapitalen udgør -1.471 tkr. den 31. december 2013, mod -1.406 tkr. den 31. december 2012. Selskabet har således tabt mere end 50 % af anpartskapitalen.

Der er gennemført besparelser på driftsomkostninger i 2013. Datterselskabet, Newz.dk ApS, har en positiv egenkapital og har påvirket årets resultat for Newz Media ApS positivt med 288 tkr. Henset til forventningerne ved regnskabsårets begyndelse anser ledelsen årets resultat for mindre utilfredsstillende.

Der er igennem de seneste regnskabsår udviklet på nye tiltag, som først fra 2012 er begyndt at generere indtægter. Dette forventes, sammen med yderligere omkostningstilpasning, at medføre forbedringer af resultatet for 2014 og fremadrettet.

Den negative egenkapital kan i væsentligt omfang henføres til omkostninger ved udvikling af koncept og hjemmeside for datterselskaberne samt den ovenfor anførte udvikling af øvrige tiltag i selskabet.

Kapitalforhold, forventninger til fremtiden, finansiering samt usikkerhed vedrørende indregning og måling

Vedrørende kapitalforhold, forventninger til fremtiden, finansiering og udlån til datterselskaber henvises til årsregnskabs note 10.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		144.370	325
Personaleomkostninger		-442.741	-433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.089	-9
Resultat af primær drift		-301.460	-117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	288.341	399
Finansielle indtægter	1	175.883	157
Finansielle omkostninger	2	-282.784	-264
Ordinært resultat før skat		-120.020	175
Skat af ordinært resultat	3	54.307	28
Årets resultat		-65.713	203
Forslag til resultatdisponering			
Fremført resultat		-65.713	203

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	4	0	3
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	687.630	399
Anlægsaktiver i alt		<u>687.630</u>	<u>402</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.591	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.715.908	2.479
		<u>3.090.499</u>	<u>2.624</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.778.129</u>	<u>3.026</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	6	125.000	125
Overført resultat		-1.596.481	-1.531
Egenkapital i alt		<u>-1.471.481</u>	<u>-1.406</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>1.237.689</u>	<u>1.218</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.041.601	1.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.704	203
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.072.633	1.630
Anden gæld		<u>700.983</u>	<u>356</u>
		<u>4.011.921</u>	<u>3.214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.249.610</u>	<u>4.432</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.778.129</u>	<u>3.026</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	175.108	156
Andre finansielle indtægter	<u>775</u>	<u>1</u>
	<u>175.883</u>	<u>157</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	110.788	127
Andre finansielle omkostninger	<u>171.996</u>	<u>137</u>
	<u>282.784</u>	<u>264</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>54.307</u>	<u>28</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2013		<u>27.450</u>
Afskrivninger 1. januar 2013		24.361
Årets afskrivninger		<u>3.089</u>
Afskrivninger 31. december 2013		<u>27.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>0</u>
Afskrives over		<u>3 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>206.205</u>	<u>206</u>
Værdireguleringer 1. januar	193.084	-206
Årets resultat i Newz.dk ApS	<u>288.341</u>	<u>399</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>481.425</u>	<u>193</u>
	<u><u>687.630</u></u>	<u><u>399</u></u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>
Newz.dk ApS	100 %	125
Filmz	76 %	125

6 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-1.530.768	-1.405.768
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-65.713</u>	<u>-65.713</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-1.596.481</u></u>	<u><u>-1.471.481</u></u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

MJR Holding ApS
Herredsvej 24C
6580 Vamdrup

Peter Rechnagel Holding ApS
Kongehusvej 17, 1. tv.
6000 Kolding

Karsten Rechnagel Holding ApS
Istedvej 21
6000 Kolding

Nicolaisen Consulting ApS
Ewaldsvej 11
6000 Kolding

Lars Schmidt Frandsen
Nygårdsvej 3, Ødis Bramdrup
6580 Vamdrup

10 Kapitalforhold, forventninger til fremtiden, finansiering, vurdering af going concern-forudsætning og værdiansættelse af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Forventninger til fremtiden, finansiering og vurdering af going concern-forudsætning

Ledelsen forventer, at der realiseres overskud i 2014. Ledelsens forventning baseres primært på forventninger om uændret aktivitetsniveau, samt at der er skåret væsentligt i driftsomkostningerne. Herudover forventer ledelsen at indgå aftale med de væsentligste långivere, som sikrer den fremtidige finansiering til og med næste regnskabsaflæggelse. Aftaler herom er på regnskabsaflæggelsestidspunktet ikke underskrevet endnu. På det foranstående grundlag finder ledelsen det forsvarligt at aflægge regnskabet efter en going concern-forudsætning.

Kapitalforhold

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via de kommende års indtjening.

De engagementsrammer, der forventes aftalt med selskabets långivere, jf. ovenfor, opfylder

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

selskabets behov.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har pr. 31. december 2013 et tilgodehavende på 2.716 tkr. hos datterselskabet, Filmz ApS, som pr. 31. december 2013 har en negativ egenkapital på -2.718 tkr.

Datterselskabets forventninger om stigning i indtjening kombineret med fremtidig mediestøtte, konvertering af gæld til egenkapital, salg af aktivitet eller anden tilførsel af kapital, er en væsentlig forudsætning for, at datterselskabet på sigt kan indfri det ydede lån.

Der er som følge af Filmz ApS' økonomiske situation væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af tilgodehavendet på 2.716 tkr.